
UCHWAŁA NR XXI/148/12
RADY POWIATU W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/197/09 Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 22 
kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Ostrowiecki zmienionej Uchwałą Nr 
XLVII/309/10 Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 25 czerwca 2010 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U . 
z 2001 r. Nr 142 , poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art. 30 ust. 6 , 6 a i art. 54 ust. 7 w związku z art. 91 d pkt 
1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97 , poz. 674 z późn. zm. ) Rada 
Powiatu uchwala , co następuje : W uchwale Nr XXXIII/197/09 Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim 
z dnia 22 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych rzez Powiat Ostrowiecki , w załączniku Nr 1 Regulamin 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Ostrowiecki , 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 

§ 6. otrzymuje brzmienie: „ Ustala się środki finansowe , z przeznaczeniem na dodatek motywacyjny dla 
nauczyciela – w wysokości od 3% do 20 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego , na etat 
przeliczeniowy nauczyciela , a dla dyrektorów szkół od 5 % do 100 % wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela mianowanego”. 

§ 2. 

§ 12. pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „ Nauczycielowi , któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły ( 
placówki) przysługuje dodatek funkcyjny obliczany % na podstawie wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
mianowanego posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym , w wysokości 
określonej w poniżej podanej tabeli: 

Tabela dodatków funkcyjnych 

 
Wysokość % zasadniczego wynagrodzenia 

nauczyciela mianowanego L.p
. 

Typy szkół ( placówek) , stanowiska 
kierownicze od do 

1. Szkoły ( zespoły szkół) wszystkich typów : 
dyrektor szkoły : 
- liczącej do 8 oddziałów, 
- liczącej od 9 do 16 oddziałów, 
- liczącej od 17 do 25 oddziałów, 
- liczącej powyżej 25 oddziałów, 

wicedyrektor szkoły ( zespołu szkół) , 

25% 
30% 
35% 
40% 

20% 

95% 
130% 
150% 
170% 

70% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 kwietnia 2012 r.

Poz. 1186



kierownik warsztatu szkolnego , 

kierownik szkolenia praktycznego , zastępca 
kierownika warsztatu szkolnego. 

20% 

15% 

75% 

65% 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
i Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii : 
dyrektor, 

wicedyrektor, kierownik internatu , kierownik 
warsztatu szkolnego, 

zastępca kierownika internatu , zastępca 
kierownika warsztatu. 

25% 

15% 

10% 

110% 

55% 

40% 

3. Bursy , internaty: 
dyrektor bursy, 

wicedyrektor bursy , 

kierownik internatu, 

zastępca kierownika internatu. 

15% 

10% 

10% 

7% 

90% 

55% 

45% 

40% 

4. Ognisko Pracy Pozaszkolnej: 
dyrektor ogniska pracy pozaszkolnej, 10% 70% 

5. Poradnia Psychologiczno -Pedagogiczna: 
dyrektor poradni , 

wicedyrektor poradni. 
15% 

8% 

90% 

45% 

§ 3. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIII/197/09 Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 22 
kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych rzez Powiat Ostrowiecki otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym oraz w jednostkach 
organizacyjnych wymienionych w załączniku nr 1 . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Radlak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1186



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/148/12 

Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 24 lutego 2012 r. 

Załacznik nr 1 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Ostrowcu Świętokrzyskim , ul .Kilińskiego 19 

2. Liceum Ogólnokształcące Nr II w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Rosłońskiego 1 

3. Liceum Ogólnokształcące Nr III w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Sienkiewicza 67 

4. Liceum Ogólnokształcące Nr IV w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Żeromskiego 5 

5. Zespół Szkół Nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim , os. Słoneczne 33 

6. Zespół Szkół Nr 2 w Ostrowcu Świętokrzyskim , os. Słoneczne 45 

7. Zespół Szkół Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Sandomierska 2 

8. Zespół Szkół Nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Mickiewicza 1 

9. Zespół Szkół w Bałtowie 

10. Zespół Szkół w Kunowie , ul. Fabryczna 2 

11. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Ostrowcu Świętokrzyskim , ul. Sienkiewicza 67 

12. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ostrowcu Świętokrzyskim , ul. Gulińskiego 8 

13. Zespół Szkół Specjalnych w Ostrowcu Świętokrzyskim 

14. Bursa Szkolna w Ostrowcu Świętokrzyskim, os. Słoneczne 48 

15. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ostrowcu Świętokrzyskim , ul. Żeromskiego 5 

16. Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Ostrowcu Świętokrzyskim , ul. Kilińskiego 12a . 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1186


		2012-04-19T08:12:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




